香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，幷明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

二、審議通過《關於出售深圳市長飛投資有限公司 30%股權的議案》。

表決情況：同意 14 票，反對 0 票，棄權 0 票。

三、審議通過《關於出售深圳市長飛投資有限公司 51%股權的議案》。

表決情況：同意 13 票，反對 0 票，棄權 1 票。

四、審議通過《關於中興通訊（香港）有限公司認購中國全通（控股）有限

公司股份及可換股債券的議案》。

表決情況：同意 13 票，反對 0 票，棄權 1 票。

董事殷一民先生認為根據目前的信息公司出售深圳市長飛投資有限公司

51%股權及中興通訊（香港）有限公司認購中國全通（控股）有限公司股份的未

來綜合收益存在不確定性，所以對《關於出售深圳市長飛投資有限公司 51%股權

的議案》及《關於中興通訊（香港）有限公司認購中國全通（控股）有限公司股

份及可換股債券的議案》投棄權票。

上述《關於出售深圳市長飛投資有限公司 30%股權的議案》及《關於出售深

圳市長飛投資有限公司 51%股權的議案》的交易的相關情況詳見與本公告同日刊

登的《須予披露交易 出售深圳市長飛投資有限公司股權》。

承董事會命

侯為貴

董事長

深圳，中國

二零一二年十一月十六日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：史立榮、殷一民、何士友；六位非執行董